“Furnizim vendosje filtra, vaj, goma dhe bateri për 

Spitalin Rajonal Lezhë” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV-34330000-9, Pjesë këmbimi për 

automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash. 

6. Fondi limit: : 3,095,600 (tremilionë e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.02.2026  Ora:11.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: